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                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       BASHKIA GRAMSH 

                                  NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr__________Prot.                                                         Gramsh më____/___/2024 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Gramsh   

Adresa  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks : 069 25 47 334   

E-mail   : edisonshahini1987@yahoo.it 

Ueb-faqe :www.bashkiagramsh.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12742-07-10-2024 

4.Objekti i kontratës: "Rikonstruksioni Shkollës 9-vjeçare ''Rilindja'' Bashkia Gramsh"; 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45214220 – 8 Punime ndërtimi për 

shkolla 8-9 vjeçare. 

6. Fondi limit : 92,556,705 (nëntëdhjetë e dy milion e pesëqindë e pesëdhjetë e pesë mijë e 

shtatëqindë e pesë) lekë pa TVSH 

 Vlera e financimit nga Bashkia Gramsh për vitin 2025 është  në shumën 

13,883,505.8 (trembëdhjetë milion e tetëqindë e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqindë 

e pesë pikë 8) lekë pa TVSH  

 Vlera e financimit nga Ministria e Arsimit dhe Sportit për vitin 2024 është në 

shumën 19,166,666.66 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqindë e gjashtëdhjetë e 

gjshtë mijë e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjshtë pikë 66) lekë pa TVSH 

 Vlera e financimit nga Ministria e Arsimit dhe Sportit për vitin 2025 është në 

shumën 59,506,532.5 (pesëdhjetë e nëntë milion e pesëqindë e gjashtë mijë e 

pesëqindë e tridhjetë e dy pikë 5) lekë pa TVSH. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 muaj nga fillimi 

i punimeve (dorëzimi sheshit të punimeve). 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.07.2024 Ora:11:00. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

Tajar BICI 
Konceptoi: E.Shahini 

Pranoi: E.Shahini 

Miratoi:  

Konfirmoi:  

Dosja nr:__________ 

Afati i ruajtjes: _____ 

 


